VITI AKADEMIK 2020-2021 STAF ME KOHE TE PLOTE Diplomuar dhe Punesuar ne UGJ

Nr Emri Mbiemri Kategoria Titulli Shkollimi dhe
{Profesor, Lektor, punesimi
Asistent Lektor)
1 [iaho Cana Prof. asoc Prof. asoc UGH
2 |valbona Duri Prof. asoc Prof.asoc. UGl
3 [Shygyri Hysi Prof Prof. dr uaGJ
4 |Albina Sinani Profasoc  |Profasoc UGl
5 |Kozeta Sala Prof. asoc Prof. asoc UG
6 |Mimoza Zekaj Prof. asog Prof.asoc. UG)
7 |Sashenka Kambeni Lektor Dr. UG)
8 {Almira Sadikaj Lektor Dr. UGJ
9 |Entela Kore Aslektor Msc. Ua)
10 |Arben Gaba Aslektor Msc. UGJ
11 |Ermelinda Kashah Lektor Dr. UGl
12 [Vjolica Rrapai Lektor Dr. UGl
13 |Mirela Taci Aslektor Msc. UGJ
14 |Yllka Proda {Kénagi) Aslektor Msc. UGJ
15 [Laureta Konomi {Dhoska) Aslektor Msc. UG)
16 |Merita Isaraj Lektor Doc./Dr. UGJ
17 |Blerta Kore Lektor Dr. UG)
18 |Joana Tagi Lektor Dr. uG)J
19 |Eljana Kokalari Lektor Dr. usG)
20 |Manjola Sulaj Lektor Dr. UGl
21 |Florjana Pango Asistent Lektor Msc. uG)
22 |Kostando Ksera Lektor Dr. UGl
23 [Oljeta Polo Lektor Dr. UG
24 |Donika Boboli Asistent Lektor Msc UGl
25 [Evanthia Jovani Asistent Lektor Msc uG)
26 {Mirela Koga Asistent Lektor Msc UGJ
27 |Aleksandér Boboli Asistent Lektor Msc UG)
28 |[Mimoza Carka Lektor Doc/Dr. uG)
29 |Loreta Mamani Lektor Dr, UGl
30|Zhuljeta Lilo Lektor Dr. UG
31 |Aida Sotiri Asistent Lektor Msc, UGJ
32 [Zamira Veizi Lektor Dr. UG)
33 [Robert Celo Lektor Dr. UG)J
34 |Eduina Guga Lektor Dr. UG)
35 [Belinda Xarba Lektor Daoc/Dr. UG)
36| Arjola Mitaj Lektor Dr. UG)
37 |Bitila Zhuli Asistent Lektor Msc. Vic)]
38 [Alma Kore Asistent Lektor Msc. UGl
39 |Lorenc Kogiu Lektor Dr. UGl
40 |Drita Luzo Lektor Doc./Dr. 1[c]
41 |Lutfi Gaba Asistent Lektor Msc. UGl
42 |Arben Isufati Lektor Doc/Dr. UGl
43 |Isidor Kokalari Lektor Doc./Dr. UG
44 |Krisanthi Naka Lektor Dr. UG)
45 |Antuela Sinani Lektor Dr. UG)
46 |Kastriot Zoto Lektor Dr. UGt
47 |Roland Vasili Asistent Lektor Msc. UG)
48 |Sadik Malo Prof. asoc Prof.Asoc. UGJ
49 |Etleva Hysaj Lektor Dr. UGJ
50 |Anduela Qendro Lektor Dr. UG)
51 tAneta Como Asistent Lektor Ms¢. UG)
52 | Maria Agolli Prof. asoc Prof.Asoc uG)
53 |Arjeta Xhemali Asistent Lektor Msc. UGl)
54 [Bledar Late Asistent Lektor Msc. uG)
55 [Mimoza Llavdaniti Asistent Lektor Msc. UGj
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UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJHROKASTER
STAFI NDIHMES AKADEMIK- ADMINISTRATIV DHE MESIMOR

DIPLOMUAR DHE PUNESUAR NE UGJ

VITI AKADEMIK 2020-2021

X TINTNTIET e 1)
Nr |Funksioni Emer Mbiemer dhe punesuar ne
il i UGa
Drrejtor Drejtorie I Sherbimeve Ndihmes Akademike- i
V| Administrative Violeta Serjam UG
2|Specialist mardhenie me publikun Brikena Meta] UG
3}_Asi_s_lenl speciahist 1| Rekiorit dhe sekretar 1 senatil_akademik Bnselda Kamemay UG
4]Specialist 1 protokallit_Rektorat +Kal1rma___ Meleq LGS 1
5| KSsekrerare mesimore e institueionat .Vladlm:r 1.@‘;’!& UG 1
6 Pergjegjes i sektorit te standarteve dhe kurrikulave Klaviora Dudum uG)
_‘__Z‘IFSchiallsl_slandaneve te cilesise dhe vleresimit insutucional |Enkeleida Hoxha JUG)
8|Speeiahist per mesimin dhe komikufat Shpresa Fdaj ual
__9|Speciabst 1 myetit informatik . Alban Kilapi UG
18] Specialist 1 ALUMNI-iL dhe formimit ie vazhduar _ 1I_I’I:_)qnda Bano UG) SEp—
11| Speciabst klasifikator Pandeh Kosta UG
12| Bibliotekar Erjona Frengu UG’
“J}1_S_E-:§|:§l|s-l a.rklw ! : i _Martim 'Zeka e
Pergjegjes i Sektorit te Kerkimit Shkencor & Marredhenieve
14 me Jashte dhe specialist per projekie Lwiz _‘LSe:!_t LGl e
15|Specialist per menaxhimin ¢ veprnimiarise kerklmoE-shkencorc Marjeta Fule uG)
16| Specialist 1 protokollit per marredheniet me jashie Evionda |Skends uG)
17 Sekrc_tar Mesimor FSHN Elyona Polio 3 1_UGJ
8| Asistent Dekani FSHN “F.vellna Shehu UGL
19]Laborant Dep Mat-Inf-Fizike Edhira Isaray ua) |
| 20|Laborant_Dep Mat-Inf-Fizike . Margarita _“Poc' ) uG)
21 [Laborant_Dep Brologi-Kimi Eumira Grabova - UG
22|Laborant Dep Biotogji-Kimi Bl fjora
23|i.aborantDep Biology-Kimi Adrian Kurti Uﬁ"; E S{ﬁb‘;
| 24|Laborant_Dep Infermen Elvana ; *‘Slavn“. / d fr——— b{‘:‘p
25|Sekretar Mesimor_F | Maylinda =R"’ﬁ’ é? UG f st ?’ﬁ
26)Asistent Dekam  FF ~ Fabiola B 2inans uaGs ‘f‘i‘* i 1’\
I 27;Sekreuir Mesimor FESHSH Elona | Me"_"_Sha Q‘,')U
28, Asistent Dekani_ FESHSH Laureta Heday 3;(3
29| Laborant | Histon-Gjeografise Endn ) ~ Baxha
30| Laborant | Gyuheve te Huaja Valentina Bobol _ UGt
31|Drejtor i Sherbimeve Universitare Marnanth Xha UG oo
32| Pergjegjes i Sekiorit te Finance-Prokurime Griselda |Mema UG)
| 33| Pergiejjes 1 Zyres se Finances _ Parashgevi _?Kalanden JUGs
| 34)Speciabst_Finance Eriela _ﬂ_N_dre_u__ UG
_iSIS'pq_:clallst,M@azrmere-fumnor _ Etleva Zoga) uGJ
__'iﬁiSpmahsl Llogarnars{ Arketare) Founi |Shehu UG
375Pe_|_-|]¢-gjes i Sektorit te Sherbimeve Muhamet Sadikay UG
38[Punonjes_informacion; Spenelisie) il Rabie Tela UG)
39| Speciabist Sekrelare arkivi_e Bordit te Administrimat ..,J.QTCIB Kareco J_UGJ e



